
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지경관과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 녹지경관과

녹지경관과 18,321,700 14,022,658 4,299,042

국 670,178 670,178 0

광 63,500 63,500 0

특 600,000 600,000 0

시 2,001,845 2,001,845 0

교 1,500,000 1,000,000 500,000

구 13,486,177 9,687,135 3,799,042

산림보호 및 푸른숲 조성 3,357,317 3,167,317 190,000

국 500,478 500,478 0

광 63,500 63,500 0

시 185,736 185,736 0

구 2,607,603 2,417,603 190,000

산림관리 사업 1,357,630 1,277,630 80,000

국 470,478 470,478 0

광 63,500 63,500 0

시 170,736 170,736 0

구 652,916 572,916 80,000

등산문화 증진사업 248,981 168,981 80,000

401 시설비및부대비 243,446 163,446 80,000

01 시설비 243,446 163,446 80,000

○산림 수시정비사업 180,000 100,000 80,000경정 180,000,000원

도시환경 정비사업 1,999,687 1,889,687 110,000

국 30,000 30,000 0

시 15,000 15,000 0

구 1,954,687 1,844,687 110,000

녹지대및 가로수 관리사업 1,939,687 1,829,687 110,000

201 일반운영비 55,499 50,499 5,000

01 사무관리비 24,800 19,800 5,000

○임차료 15,000 10,000 5,000

― 크레인등 임차료 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

206 재료비 257,927 222,927 35,000

01 재료비 257,927 222,927 35,000

○도시녹화사업 200,919 165,919 35,000

― 수목구입 70,000 50,000 20,000

― 비료구입 15,000 0 15,000

경정 70,000,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 1,621,080 1,551,080 70,000

01 시설비 1,620,000 1,550,000 70,000

○가로수 보호판 정비공사 70,000 0 70,00070,000,000원*1식

쾌적한 도시환경 조성 8,044,565 6,705,798 1,338,767

국 169,700 169,700 0

특 600,000 600,000 0

시 250,000 250,000 0

교 1,500,000 1,000,000 500,000

구 5,524,865 4,686,098 838,767
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부서: 녹지경관과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원·녹지 조성 5,297,833 3,983,658 1,314,175

특 600,000 600,000 0

교 1,500,000 1,000,000 500,000

구 3,197,833 2,383,658 814,175

검암근린공원 조성사업 1,526,320 1,022,000 504,320

교 1,500,000 1,000,000 500,000

구 26,320 22,000 4,320

401 시설비및부대비 1,526,320 1,022,000 504,320

교 1,500,000 1,000,000 500,000

구 26,320 22,000 4,320

01 시설비 1,522,000 1,022,000 500,000

○검암근린공원 조성 1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원

교 1,500,000 1,000,000 500,000

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○검암근린공원 조성 시설부대비 4,320 0 4,3204,320,000원

수목이식사업 250,570 200,570 50,000

401 시설비및부대비 250,570 200,570 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○수목이식사업 250,000 200,000 50,000경정 250,000,000원

공원관리 1,589,260 1,139,260 450,000

401 시설비및부대비 1,501,260 1,051,260 450,000

01 시설비 1,500,000 1,050,000 450,000

○공원,녹지 수시정비비(공원 113개소,녹지143

개소) 400,000 300,000 100,000

○공원내 놀이시설물 안전점검 및 정비비

700,000 400,000 300,000

○검단지역 공원관리 인부임

350,000 300,000 50,000

경정 400,000,000원

경정 700,000,000원

경정 350,000,000원

공원위탁관리 771,683 761,828 9,855

403 자치단체등자본이전 771,683 761,828 9,855

02 공기관등에대한대행사업비 771,683 761,828 9,855

○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)

771,683 761,828 9,855경정 771,683,000원

서곶근린공원 장미원 조성공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○서곶근린공원 장미원 조성공사

300,000 0 300,000300,000,000원

광고물 정비 659,332 634,740 24,592

국 169,700 169,700 0

구 489,632 465,040 24,592

불법유동광고물 정비 139,272 114,680 24,592
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부서: 녹지경관과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 광고물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 101,272 79,680 21,592

04 기간제근로자등보수 101,272 79,680 21,592

○불법광고물 특별정비반 인부임 101,272 79,680 21,592

― 기본급 75,504 62,400 13,104

― 주휴수당 15,288 12,480 2,808

― 간식비 5,808 4,800 1,008

― 휴일근무수당

4,672 0 4,672

경정 75,504,000원

경정 15,288,000원

경정 5,808,000원

7,300원*4시간*8명*4주*5개월

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○일반수용비 8,000 5,000 3,000

― 불법광고물정비 소모품 구입

8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

재무활동(녹지경관과) 6,717,610 3,947,335 2,770,275

시 1,566,109 1,566,109 0

구 5,151,501 2,381,226 2,770,275

보전지출 6,617,310 3,847,035 2,770,275

시 1,566,109 1,566,109 0

구 5,051,201 2,280,926 2,770,275

차입금 이자상환 6,559,035 3,847,035 2,712,000

시 1,566,109 1,566,109 0

구 4,992,926 2,280,926 2,712,000

601 차입금원금상환 4,858,200 2,146,200 2,712,000

시 370,039 370,039 0

구 4,488,161 1,776,161 2,712,000

04 중앙정부차입금원금상환 3,051,000 339,000 2,712,000

○석남완충녹지 조성 3,051,000 339,000 2,712,000

― 2006년도 원금 3,051,000 339,000 2,712,000경정 3,051,000,000원

반환금기타 58,275 0 58,275

802 반환금기타 58,275 0 58,275

01 국고보조금반환금 43,511 0 43,511

○2012년도 국고보조금 집행잔액 반환금

43,511 0 43,51143,511,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,764 0 14,764

○2012년도 시비보조금 집행잔액 반환금

14,764 0 14,76414,764,000원
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